プレスリリース                                                2022 年 12 月 29 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、ショートクルーズの航空券

付きツアーを 4本設定し、本日より販売を開始いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、ショートクルーズの航空券付きツアーを 4本設定し、本日より販売を開始いたしま

したのでお知らせいたします。

この度販売を開始いたしましたのは、東京（成田・羽田）空港発着のショークルーズの航空券付きツアー

で、地中海クルーズ 1本、エーゲ海クルーズ 1本、アジアクルーズ 2本の合計 4本です。６～９日間のツア

ー日程となっているため、長期休暇が取りにくい方でもご参加しやすく、料金設定もお得なものとなっていま

す。もちろん航空券をご自身でお手配いただくクルーズのみでのご予約も可能です。海外旅行に行きやすく

なったこのタイミングで、短期間でクルーズ旅行をお楽しみいただける航空券付き海外発着ショートクルー

ズツアーのご検討をされてみてはいかがでしょうか？

当社では、今後もお客様のご都合に合わせて旅行形態をお選びいただけるよう、更なる商品ラインナッ

プの拡充を図ってまいります。

【ベストワン航空券付きツアー】

コスタスメラルダ号で行く 西地中海周遊クルーズ 9日間 -東京(羽田・成田)空港発着-

https://www.best1cruise.com/B/COS/B1T__COS_COSSM_9D_NRT_HND_72316.html

https://www.best1cruise.com/B/COS/B1T__COS_COSSM_9D_NRT_HND_72316.html

セレスティアルオリンピア号で行く エーゲ海ショートクルーズ 8日間 -東京(羽田・成田)空港発着-

https://www.best1cruise.com/B/LOU/B1T__LOU_LOUOL_8D_NRT_HND_72317.html

スペクトラムオブザシーズ号で行くシンガポール発着ペナンクルーズ 6日間 -東京(羽田・成田)空港発着-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCISC_6D_NRT_HND_70249.html

スペクトラムオブザシーズ号で行くシンガポール発着ペナン・プーケット 7日間-東京(羽田・成田)空港発着-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCISC_7D_NRT_HND_70248.html

【クルーズのみ】

コスタスメラルダ号で行く 地中海クルーズ 6泊 7日 -バルセロナ発着(スペイン)-

https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSM_6N_BCN_72044.html

セレスティアルオリンピア号で行く エーゲ海クルーズ 4泊 5日 -ラブリオ/アテネ発着(ギリシャ)-

https://www.best1cruise.com/B/LOU/CO__LOU_LOUOL_4N_LAV_66075.html

スペクトラムオブザシーズ号で行く アジアクルーズ 3泊 4日 -シンガポール発着(シンガポール)-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/CO__RCI_RCISC_3N_SIN_54662.html

スペクトラムオブザシーズ号で行く アジアクルーズ 4泊 5日 -シンガポール発着(シンガポール) –

https://www.best1cruise.com/B/RCI/CO__RCI_RCISC_4N_SIN_54665.html

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/B/LOU/B1T__LOU_LOUOL_8D_NRT_HND_72317.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCISC_6D_NRT_HND_70249.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCISC_7D_NRT_HND_70248.html
https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSM_6N_BCN_72044.html
https://www.best1cruise.com/B/LOU/CO__LOU_LOUOL_4N_LAV_66075.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/CO__RCI_RCISC_3N_SIN_54662.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/CO__RCI_RCISC_4N_SIN_54665.html
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/